í5
\"" fÍ,u,i\furiz

pR E F E rruÊ811?fN rDci §otf 35In u, ooru

Portaria no 2612023
De 24 de Março de 2023

DISPOE SOBRE A CESSÃO DA
SERVIDORA REJANE ALVES
DOS SANTOS E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNIGIPAL DE AQUIDABÃ, ESTADO DE
SERGIPE, no uso de suas atribuiçoes que lhe foram conferidas pelo ART.62,
inciso lX, da Lei Orgánica Municipal de 05 de março de 1990.

RESOLVE:

Art. Í'. Ceder e colocar à disposiçáo da Prefeitura Municipal de
Nossa Senhora da Glória o (a) Servidor (a) Público (a) efetivo (a) Rejane Alves
dos Santos, inscrita no CPF sob o ne 0A2.678.295-23. Dara exercer suas
atividades no cargo efetivo de servente, com ônus para o órgão requisitante pelo
período de 01 (um) ano, a contar de 0110512023 a 3A10412024, conforme o no do
ofício no 1712023.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação;

Art. 3". Revogam-se as disposiçôes em contrário.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

AquidabálSE, 24 de março de 2023.

Francis

AV: MARCELO DEDA CHAGAS N' 1ô32- CENTRO-AOUIDABAJSE CEP: 49790-000
CNPJ: 1 3.000.609/0001-02